MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1624/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3187/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI,
encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Gerente de Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa esti a e consideração.

A tenciosament

WLG I 060.788/2019}

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Gerência de Informação e Tecnologia
Rua Exped icionários do Brasi l, n° 3098- São Geraldo I CEP: 14.80 1-360

Telefone: (0 I 6) 330 I - I 707
cpdsaude@araraquara.sp.gov.br

OFÍCIO-G ITSAUDE n°424/2019

Assunto: Resposta ao Guichê: 060.788/2019

lima. Sra. Eliana Aparecida Mori Honain
Secretaria Munic ipal de Saúde

Araraquara30 deJulhode 2019.

A Gerência de Informação e Tecnologia info rm a que a Unidade CMS Yolanda

Opice"Dr. Francisco Oswaldo Castelucci"já está sendo monitorada por equipamentos

de imagens e alarme junto a Guarda Municipal.

Diante do exposto, aprove ito o ensejo para manifestar os elevados votos de

estima e consideração.

Atenciosam nte.

Monicaí'fliana Rodrigues I .
Gerente de 1k/ormação e Tecnologia